令和６年７月１９日

県内指導者 各位

一社）徳島県バスケットボール協会

会   長    福 井 秀 樹

指導者養成委員長   久 原 大 典

令和６年度 徳島県第２回学びの会【メンター講習会】の開催について（案内）

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、（一社）徳島県バスケットボール協会指導者

養成委員会の活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。

さて、下記の通り、第２回学びの会を開催します。今回、県立城東高校男子ラグビーフットボール部ヘッ

ドコーチ：伊達 圭太氏をお招きし、コーチング哲学、チームを取り巻く環境との関わり等を他競技の観点

から皆様と一緒に学びを深めていきたいと思います。お忙しい時期ではございますが是非ご参加ください。

また、この講習会は、公認コーチのリフレッシュ研修（1ポイント）として認定されます。

１．主  催 一般社団法人 徳島県バスケットボール協会 指導者養成委員会

２．日  時 令和６年８月３１日（土）１０：００～１１：００ （受付９：３０～）

３．場  所 県立城東高校

４．講 師 伊達 圭太 氏   城東高校男子ラグビーフットボール部ヘッドコーチ

第 49 期 U19 日本代表テクニカルコーチ

５．内 容 ３１日（土） ９:３０ 受付

１０:００ 開講式

１０:１０ 講習会・質疑

１１:００ 閉校式

 ※時間が多少、前後する可能性があります。

６．申し込み ・参加申し込みフォームにご入力ください。

URL：https://forms.gle/S3SRCSEyrNUvHnWt5

７. 参加料   無料

８．その他  ・折角の機会ですので可能な限り、各チーム 1 名の指導者の参加をお願いします。

・リフレッシュポイント【1 ポイント】を希望される方のみ Team JBA にて手続き

を行ってください。

〈申込〆切〉令和６年８月２６日（月）

・問合せ先

        一社）徳島県バスケットボール協会

    指導者養成委員会 久原大典 ０９０－９５５０－７９２５